
Mszczonów, dnia 29.08.2022 r. 

RG.271.1.17.2022.SG  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.17.2022.SG  

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie 
kompleksowej usługi inspektora nadzoru dla zadania pn: „Rozbudowa infrastruktury 
drogowej w gminie Mszczonów poprzez: budowę, rozbudowę i przebudowę dróg 
gminnych” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza 

następujące informacje: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

       1. Biuro Inżynierskie Marcin Płużyński  

Siedziba: ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 32, 

05-600 Grójec  

NIP: 7971796815 

99 000,00 zł 

2. BEL-KONSULTING” Belicki Krzysztof 

Siedziba: 05 – 600 Grójec, ul. Drogowców 2/ 11 

NIP: 7971088099 

284 442,00 zł  

3.  Eureka Budownictwo Daria Dąbrowska 

Siedziba: ul. Bukowińska 8/310, 02-703 

Warszawa 

NIP: 1131291754 

118 080,00 zł 

4. Usługi Consultingowe Robert Stęplowski  

Siedziba: Rawa Mazowiecka, ul Kazimierza 

Wielkiego 27/17 

NIP: 6581354397 

354 750,00 zł 



5. SBP-BUD Sylwia Bisek 

Siedziba: ul. Powstańców 4A m. 58, 05-091 

Ząbki 

NIP: 5711609063 

220 170,00 zł  

6. MAZDROGI Sp. z o.o. Sp. k 

Siedziba ul. Marymoncka 14/10, 01-869 

Warszawa  

NIP 1182176017 

221 400,00 zł  

    

Zatwierdzam: 

   

  Józef Grzegorz Kurek 

(Kierownik Zamawiającego) 


